機密 2

6技・総技第58号

令和6年12月5日

会員企業各位

ITS部会委員各位
一般社

団法人日本自動車部品工業会

                                                  総合技術委員会 ITS部会

部会長 相羽 立志

令和6年度第1回ITS部会・ITS世界会議2024ドバイ視察報告会

開催について

拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申上げます。

さて、標記会合を下記のとおり開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。

 ご多忙のところお手数ですが、出欠のご予定を事前に事務局宛にご連絡下さい。

敬具

                      記

日 時：令和6年12月17日（火）15:00～17:00

場 所：自動車部品会館701会議室＋Web会議(Teams)

       ※対面参加は先着20名まで受け付けます。

議題（次第）：1)令和6年度ITS部会活動方針

2)令和6年度活動計画と実績

3)ITS世界会議2024ドバイ 視察報告

⚫ 会議概要

⚫ セッション聴講結果

⚫ 展示会調査結果

⚫ まとめ

       4)今後のITS部会の活動

出 欠 登 録：下記登録フォームからご登録ください。

       https://forms.office.com/r/iih5eGDqj6

以上